



Worcestershire sauce

Worcestershire Sauce

ARTIKELNR

279023 (Mellan)

VARUMÄRKE

LEA & PERRINS

FÖRPACKNINGSGRÖD.

568 ml

UPPGIFTSÄMNARE

[Haugen-Gruppen AB](#)



Ingredienser

KORNMALTVINÄGER, vinäger, melass, socker, salt, ansjovis (FISK), tamarindextrakt, lök, vitlök, kryddor, aromer. Allergiråd: Innehåller FISK, GLUTEN.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Storbritannien

Marknadsbudskap

Originalet! Sedan 1837 har vi gjort vår berömda sås med en expertblandning av ingredienser som tar hela 18 månader att mogna för att ge oss den unika fylliga smaken som tillför Umami till dina måltider.

Dabas produktklassificering

102111214342 / Kolonial/Speceri --

Dressingar/Kryddsåser/Soja -- Kryddsåser -- Worcester sås

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 25 °C
Total hållbarhet (dagar):	540

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	405 kJ
Energi:	96 kcal
Fett:	0,9 g
- Varav mättat fett:	0,4 g
Kolhydrat:	21 g
- Varav sockerarter:	19 g
Protein:	0,8 g
Salt:	2,9 g

Allergener

Fisk	Innehåller ⓘ
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller ⓘ
Korn	Innehåller ⓘ
Allergenpåstående:	Allergiråd: Innehåller FISK och GLUTEN

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 05000111018111

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05000111018111
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 05000111590624

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Worcestershire sauce
Produktnamn:	Worcestershire Sauce
Varumärke:	LEA & PERRINS
Förpackningsstorlek:	568 ml

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Worcestersås, Heinz, LEA & PERRINS
---------------------	------------------------------------

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Original! Sedan 1837 har vi gjort vår berömda sås med en expertblandning av ingredienser som tar hela 18 månader att mogna för att ge oss den unika fylliga smaken som tillför Umami till dina måltider.
------------------	--

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2008-11-21
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000200
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	KORNMALTVINÄGER, vinäger, melass, socker, salt, ansjovis (FISK), tamarindextrakt, lök, vitlök, kryddor, aromer. Allergiråd: Innehåller FISK, GLUTEN.
------------------------	--

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Storbritannien
--------------------	----------------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	2 °C
------------------------------	------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	540
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	ddmmyy
--------------------------------	--------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bricka
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	464 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1100 gram
Jämförmängd färdigvara:	636 gram
Jämförmängd kod:	Per avrunnen vikt
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	636 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	71 mm
Artikelns djup:	71 mm
Artikelns höjd:	268 mm

Mellannivå • GTIN 05000111590624

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05000111590624
Leverantörens artikelnummer:	279023
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 05000111018111
Ingår i:	87 st Toppnivåförpackningar 27315200790239

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Worcestershire Sauce
Produktnamn:	Worcestershire Sauce
Varumärke:	LEA & PERRINS
Förpackningsstorlek:	6x568ml

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	279023
-----------------------------	--------

MARKNADSFÖRUTSÄTTNING

Sökbegrepp E-handel	Worcestersås, Heinz, LEA & PERRINS
---------------------	------------------------------------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2008-11-21
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000200
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bricka
-------------------------	--------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	480 gram
-------------------	----------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	7080 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	3816 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	150 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	218 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	260 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	3 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 27315200790239

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27315200790239
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	87 st Mellannivåförpackningar 05000111590624

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Worcestershire Sauce
Varumärke:	LEA & PERRINS

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2008-11-21
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000200
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	25000 gram
-------------------	------------

Förpackningsmaterial:	• Övrigt trä - Vikt: 25000 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	640960 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	942 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

Antal per lav: 29 st

Antal ingående lav: 3 st

Haugen-Gruppen AB

ORG. NR.

556481-5800

TELEFON

011-362900

ADRESS

Box 185, 601 03 , Norrköping

GLN

7300009050123

E-POST

info@haugen-gruppen.se

<http://www.haugen-gruppen.se>